[image: image1.png]

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  09 января 2020 года
	№ 1

(Республика Коми, Корткеросский район, с. Корткерос)

О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории сельского поселения «Корткерос» на 2018-2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протокола общественных обсуждений от 14 марта 2019 года, администрация сельского поселения «Корткерос» постановляет:

1. Утвердить изменения, вносимые в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории сельского поселения «Корткерос» на 2018-2024 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения «Корткерос» от 28 марта 2019 года № 40 согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Руководитель администрации                                     И.А. Андреев

Утверждены
постановлением администрации

сельского поселения «Корткерос»

от 09.01.2020 г. № 1

(приложение)

Изменения, вносимые в муниципальную программу
«Формирование комфортной городской среды на территории сельского поселения «Корткерос» на 2018-2024 годы»

1. Раздел Паспорта программы «Объём финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«
	Объем финансирование Программы
	Общий объем бюджетных ассигнований составляет _____ тыс. руб., в том числе по источникам финансирования и годам реализации:

Источник

финанси-рования

Объем финансирования (тыс. руб.), гг.

Всего

2018

2019

2020

2021

2022

2023
2024
-

2352,0

3819,7

3731,8

3731,8

3831,4
-

в том числе:

федеральный бюджет:

-

1646,4

2223,5

2103,6

2103,6

2193,2
-

-

республиканский бюджет Республики Коми:

-

705,6

1214,2

1255,0

1255,0

1255,0
-

-

бюджет МО СП «Корткерос»:

-

235,2

381,9

373,2

373,2

383,2
-

-

внебюджетные источники:

-

-

-

-

-

-

-

-

»;

2.  Таблицу раздела 6 изложить в следующей редакции:

«
	Источник финансирования

	Объем  финансирования, тыс. руб.

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	Федеральный бюджет
	1646,4
	2 223,502
	2103,632
	2103,632
	2193,441
	-
	-

	Бюджет РК
	705,6
	1 214,227
	1255,008
	1255,008
	1255,008
	-
	-

	Местный бюджет
	235,2
	381,970
	373,183
	373,183
	381,138
	-
	-

	Прочие источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Всего
	2352,0
	3 819,699
	3731,823
	3731,823
	3831,387
	-
	-

»;

3. Приложение 3 к муниципальной программе «Формирование комфортной городской среды на территории сельского поселения «Корткерос» на 2018-2024 годы» изложить в редакции приложения к настоящим изменениям.
Приложение

к изменениям, вносимым в муниципальную программу

 «Формирование комфортной городской среды
 на территории сельского поселения «Корткерос» на 2018-2024 годы»
«Приложение 3

к муниципальной программе

«Формирование комфортной городской
 среды на территории сельского поселения

 «Корткерос» на 2018-2024 годы»

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов на реализацию основных мероприятий муниципальной программы из различных источников финансирования
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия
	Источник финансирования
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа
	«Формирование комфортной городской среды» на территории сельского поселения «Корткерос» на 2018-2022 годы»
	всего,
	2352,0
	3819,7
	3731,8
	3731,8
	3831,4

	из них за счет средств:

	- федерального бюджета
	1646,4
	2223,5
	2103,6
	2103,6
	2193,2

	республиканского бюджета Республики
	705,6
	1214,2
	1255,0
	1255,0
	1255,0

	местного бюджета
	235,2
	381,9
	373,2
	373,2
	381,2

	внебюджетные источники

	- юридические лица

	Задача 1: Организация мероприятий по благоустройству нуждающихся в благоустройстве территорий общего пользования на территории сельского поселения «Корткерос»

	Основное мероприятие 1.1.
	Реализация Регионального проекта «Формирование комфортной городской среды» в сфере благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов
	всего,
	2352,0
	3819,7
	3731,8
	3731,8
	3831,4

	из них за счет средств:

	- федерального бюджета
	1646,4
	2223,5
	2103,6
	2103,6
	2193,2

	республиканского бюджета Республики
	705,6
	1214,2
	1255,0
	1255,0
	1255,0

	местного бюджета
	235,2
	381,9
	373,2
	373,2
	381,2

	внебюджетные источники

	- юридические лица*

	Задача 2:  Организация мероприятий по благоустройству нуждающихся в благоустройстве дворовых территорий многоквартирных домов

	Основное мероприятие 2.1.
	Реализация Регионального проекта «Формирование комфортной городской среды» в сфере благоустройства общественных территорий
	всего,

	из них за счет средств:

	- федерального бюджета

	республиканского бюджета Республики

	местного бюджета

	внебюджетные источники

	- юридические лица*

».
Администрация              сельского поселения            «Корткерос»

«Кöрткерöс»

сикт овмöдчöминса

администрация

_1005112641.doc
[image: image1.png]